

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на автоматизація систем протипожежного захисту

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість63,236 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,39593 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата40,749 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	22	935.29	1.31	20576	20548	28	9.6000	211.2	
					933,98	0,20			4	0,0021	0,05	
2	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	2329.23	720.62	2329	1126	721	10.3300	10.33	
					1125,76	210,82			211	1,7521	1,75	
3	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	4	935.29	1.31	3741	3736	5	9.6000	38.4	
					933,98	0,20			1	0,0021	0,01	
4	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	2581.64	-	26	24	-	25.3100	0.25	
					2370,53	-			-	-	-	
5	& С18015-52-510	Вимикач 1-кл. накладний IP5C	шт	1	118.00	-	118	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
6	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	16314.00	1745.97	163	143	17	131.2000	1.31	
					14298,18	555,15			6	4,5967	0,05	
7	& С18015-52-511	Світлове табло "Насосна станція пожежогасіння"	шт	1	1118.67	-	1119	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
8	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	29	76.23	-	2211	2173	-	0.8000	23.2	
					74,93	-			-	-	-	
9	& С18015-52-512	Коробка комутаційна пластикова 100х100 з клемником	шт	25	60.50	-	1513	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C18015-52-513	Коробка комутаційна вогнестійка. 90хв. FLAMEBOX 115 6х4	шт	4	<u>720,00</u>	<u>-</u>	2880	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	KM10-668-1	Сповісчувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтантний у нормальному виконанні	шт	25	<u>192,28</u>	<u>6,30</u>	4807	3747	<u>158</u>	<u>1,6000</u>	<u>40</u>
					149,86	0,95			24	0,0101	0,25
12	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	25	<u>184,84</u>	<u>-</u>	4621	4230	<u>-</u>	<u>1,6000</u>	<u>40</u>
					169,18	-			-	-	-
13	& C18015-52-516	Мікроперемикач з важилем VT16031C HIGHLY	шт	25	<u>102,00</u>	<u>-</u>	2550	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					46654	35727	<u>929</u>		<u>364,69</u>
									246		2,11
		Разом будівельні роботи, грн.					46654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9998				
		всього заробітна плата, грн.					35973				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16582				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4776				
		Всього будівельні роботи, грн.					63236				

		Всього по кошторису					63236				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					395,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40749				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]